recomendação que consta no relatório de auditoria busca o aprimoramento da gestão de

riscos, tal prática ajudará a proteger o Patrimônio da Fundação como um todo.

rv - TRATAMÊNTO DAS RECOMENDAçÕES EMTTTDAS PELA AUDTTORTA E

óncÃos DE coNTRoLE

No decorrer de 2A27, foram realizadas análises em 204 {duzentos e quatro)

processos de pagamento. No quadro abaixo, pode-se verificar a quantidade de

recomendações expedidas e a situação da implementação em cada trabalho realizado. O

número é baíxo em relação ao montante de processos de pãgamentos analisados no referido